
Hanza tillverkar och skänker fältkaminer
till Ukraina
HANZA AB (publ) tillverkar, tillsammans med Väderstad AB, fältkaminer som skänks till
Ukraina för att bekämpa kylan. Behovet är stort och många invånare har drabbats när el
och gas inte fungerar på grund av ryska attacker. I dag har 150 kaminer byggts och
skickats till Ukraina, fler är på gång.

- Det är fruktansvärt att höra media rapportera om lidandet i Ukraina. Ingen kan göra allt, men
alla kan göra något. Vi vill gärna vara med och bidra med en produkt som kan nyttjas över
lång tid, då det kan dröja innan infrastrukturen kommer i gång igen. Kaminer som både
genererar värme och har kokplattor är då ett välbehövligt tillskott, säger Veronica Svensson,
Sales Director Scandinavia.

HANZAs kund Väderstad hörde av sig för att diskutera en idé om att bidra med fältkaminer.
Snabbt enades bolagen om att göra en gemensam insats. Kaminerna skickas nu till de
områden som är mest utsatta och där behovet är som störst.

Väderstad har gjort konstruktionen och HANZA tillverkar färdiga materialsatser som sedan går
till Väderstad för svetsning, varpå transporten av kaminer går till Ukraina. Lokala
hjälporganisationer på plats fördelar ut kaminerna.

- Att det gått snabbt att få i gång leveranserna är ett resultat av vårt mångåriga goda
samarbete. Vi känner varandra väl och det var enkelt att starta det här projektet tillsammans,
säger Veronica Svensson.

För mer information, vänligen kontakta:
Erik Stenfors, vd, Tel: +46-70 950 80 70, e-post: erik.stenfors@hanza.com
Veronica Svensson, försäljningschef Skandinavien, Tel: +46-76 888 19 88, e-post:
veronica.svensson@hanza.com

Om HANZA:
HANZA är ett globalt kunskaps- och tillverkningsföretag som moderniserar och effektiviserar
tillverkningsindustrin. Genom rådgivning om leverantörskedjor och med egna  fabriker
grupperade i regionala tillverkningskluster, skapar vi stabilare leveranser, ökad lönsamhet och
en miljövänlig tillverkningsprocess för våra kunder.
HANZA grundades år 2008 och nådde år 2021 över 2,5 miljarder kronor i omsättning. Bolaget
har sex tillverkningskluster: Sverige, Finland, Tyskland, Baltikum, Centraleuropa och Kina.
Bland HANZAs uppdragsgivare finns ledande produktbolag som ABB, Epiroc, GE, Getinge,
John Deere,
SAAB, Sandvik, Siemens och Tomra.

HANZA är noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista.
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För mer information: www.hanza.com

http://www.hanza.com/

